
            BURMISTRZ
       Kowalewo Pomorskie
        ul. Konopnickiej 13
87-410 Kowalewo Pomorskie 

AO. 0050. 57 .2021

Zarządzenie nr 57/2021
Burmistrza Miasta w Kowalewie Pomorskim

z dnia 26.05.2021 roku

w  sprawie  wydzierżawienia  w  trybie  bezprzetargowym  części  nieruchomości  oznaczonej
nr geod. 52/7, położonej w 04 obrębie ewidencyjnym miasta Kowalewo Pomorskie

Na podstawie  art.  30 ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie  gminnym
/tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. , art. 13 ust. 1 i art. 25
ustawy o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1990; zm.: Dz. U.
z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i poz. 234/, § 6 pkt 1 lit. h Zarządzenia Nr 103 Burmistrza
Miasta Kowalewa Pomorskiego z dnia 28.07.2017 r. 

zarządzam, co następuje:

§1
Wydzierżawić w trybie bezprzetargowym na okres jednego roku z możliwością przedłużenia na
kolejny okres część nieruchomości oznaczonej nr geod. 52/7, o pow. 30 m2, położonej w 04 obrębie
ewidencyjnym miasta Kowalewo Pomorskie z przeznaczeniem na  polepszenie zagospodarowania
nieruchomości  przyległych  bez  możliwości  zabudowy,  Wspólnocie  Mieszkaniowej  przy
ul. 1 Stycznia 12 w Kowalewie Pomorskim.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

Jacek Żurawski

B. Sławińska-Śliwa


